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SkiStar Trysil: Fine forhold i Trysil

To bakker er åpne så langt. Til helga åpner barnebakken på Trysil
Høyfjellssenter.

FINT I BAKKEN

Godt å være i gang med sesongen, synes Eivind Busk fra Trysil, som prøvde
skiene i løype 15 i Trysil i dag. 
– Akkurat nå er det fantastisk bra. Sol, tre minusgrader og bra føre.
Sesongstarten er bedre i år enn i fjor, nå håper jeg det fortsetter slik. Det er
moro å være på ski igjen, sier han.



ÅPNE HEISER

Status i Trysil er at løype 15 (2.400 meter) og 21 (600 meter) i barneområdet
Eventyr, med heisene T2 Fjellekspressen og T6 Eventyr, er åpnet for
sesongen. Det er kommet snø på fjellet, litt over 30 centimeter, og det er håp
om å ha flere bakker klare om ikke lenge.

HØYFJELLSSENTERET

Ifølge driftssjef Jan Linstad i Skistar Trysil, vil barnebakken på Trysil
Høyfjellssenter være åpen for gratis skikjøring lørdag og søndag kommende
helg. I tillegg jobbes det med løype 62 (2.100 meter) og 28 (1.000 meter). –
Løype 28 ned fra Hesten klarer vi ikke å få ferdig til helga. Om vi klarer 62 er
usikkert. Det kommer helt an på været vi får de neste dagene. Vi trenger mer
snø, sier han.

LANDSLAG I HØGEGGA

I Høgegga pågår det trening i løype 63. Det norske og russiske
damelandslaget, pluss flere klubber, trener der nå. Der vil det også bli lagt
mer snø fram mot helga, og det ventes storinnrykk i neste uke. - De beste
norske, svenske, tyske og russiske landslagene har meldt ankomst. Det
gjelder både damer og herrer, sier Linstad.

LANGRENN



I Trysil er det demo av sesongens langrennsnyheter lørdag og søndag.
Arrangementet er flyttet til Skihytta, der forholdene er best akkurat nå. 
– Forholdene oppe på fjellet er bra. Der har vi preparert løyper på begge
sider, fra Skihytta til Grønskaret og i hytteområdene på Fageråsen, sier han. 

Bilder, foto: Ola Matsson

MORO: Deilig å være på ski igjen, synes Eivind Busk fra Trysil (bildet).

Se flere vedlagte bilder under.
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